



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GALLERI LABR APS**  
**VINDEBODER 1A, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juli 2017

---

Lars Dietrichsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	GALLERI LABR ApS Vindeboder 1A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 36 45 27 Stiftet: 18. august 2009 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Maria Dietrichsen, Formand Lars Dietrichsen
<b>Direktion</b>	Lars Wie Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er galleri, udstillings- og teambuilding virksomhed og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -73 tkr. Ledelsen anset årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>535.928</b>	<b>-87.456</b>
Personaleomkostninger.....	1	-586.552	-442.301
Af- og nedskrivninger.....		-38.566	-69.566
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-89.190</b>	<b>-599.323</b>
Andre finansielle indtægter.....		7.046	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-16.228	-49.258
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-98.372</b>	<b>-648.581</b>
Skat af årets resultat.....	3	-4.515	47.042
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-102.887</b>	<b>-601.539</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-102.887	-601.539
<b>I ALT</b> .....		<b>-102.887</b>	<b>-601.539</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		212.471	251.037
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>212.471</b>	<b>251.037</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>212.471</b>	<b>251.037</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		721.175	943.671
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>721.175</b>	<b>943.671</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		608.337	69.567
Udskudte skatteaktiver.....		29.353	47.042
Andre tilgodehavender.....		48.762	11.355
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1.188
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>686.452</b>	<b>129.152</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>97.928</b>	<b>9.126</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.505.555</b>	<b>1.081.949</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.718.026</b>	<b>1.332.986</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-475.591	-372.704
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-275.591</b>	<b>-172.704</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	351.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		925.777	385.335
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		797.873	743.516
Anden gæld.....		269.967	25.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.993.617</b>	<b>1.505.690</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.993.617</b>	<b>1.505.690</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.718.026</b>	<b>1.332.986</b>
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		



## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 2)			
Løn og gager.....	522.280	383.515	
Pensioner.....	44.200	35.193	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.364	12.054	
Andre personaleomkostninger.....	8.708	11.539	
	<b>586.552</b>	<b>442.301</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	15.281	17.470	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	947	31.788	
	<b>16.228</b>	<b>49.258</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	4.515	-47.042	
	<b>4.515</b>	<b>-47.042</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....		385.663	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>385.663</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		134.626	
Årets afskrivninger .....		38.566	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>173.192</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>212.471</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	200.000	-372.704	-172.704
Forslag til årets resultatdisponering.....		-102.887	-102.887
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>200.000</b>	<b>-475.591</b>	<b>-275.591</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gourmetgruppen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst skadesløsbrev med nom. 500 tkr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg, der i årsrapporten er indregnet til 1.717 tkr.
